109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: ACC

Campus de Vila Velha
APROVADO

PRT MAT FIS BIO GEO HIS

140126825 LARISSA DE CARVALHO FORNACIARI 1 340,00 70,00 40,00 20,00 60,00 50,00 50,00 50,00
140101584 FERNANDA QUINTANILHA COUTINHO 2 330,00 70,00 90,00 20,00 50,00 40,00 30,00 30,00
140112259 QUEZIA DE MENEZES BARROS 3 310,00 50,00 60,00 30,00 60,00 40,00 40,00 30,00
140101732 MARIANA DE OLIVEIRA HORTA 4 280,00 70,00 20,00 40,00 40,00 50,00 40,00 20,00
140126844 ANA PAULA GONCALVES ZIMMER 5 270,00 80,00 20,00 0,00 50,00 60,00 40,00 20,00
140101973 PHILLIPE NICOLY FERREIRA DO NASCIMENTO 6 270,00 60,00 40,00 20,00 40,00 50,00 40,00 20,00
140100753 JULIA DE SOUZA FREIRES 7 260,00 70,00 30,00 0,00 40,00 50,00 50,00 20,00
140108994 BRUNA RAMOS ATHAYDES 8 250,00 60,00 50,00 20,00 20,00 30,00 30,00 40,00
140103195 CAIO FERREIRA MENDES 9 250,00 50,00 20,00 30,00 30,00 40,00 30,00 50,00
140100363 BRUNO SILVA DEPOLO 10 250,00 30,00 60,00 30,00 50,00 30,00 20,00 30,00
140105416 BIANCA BAIAO BASTOS 11 240,00 70,00 40,00 20,00 30,00 50,00 20,00 10,00
140105467 LIVIA ALVES SILVA 12 240,00 60,00 50,00 20,00 30,00 40,00 30,00 10,00
140106779 JEINNY'S PAZ SIQUEIRA DA SILVA 13 240,00 60,00 20,00 20,00 50,00 20,00 50,00 20,00
140104809 ELAINE RAMIRO FERREIRA 14 240,00 60,00 20,00 20,00 30,00 40,00 40,00 30,00
140117384 THALITA GRIFFO WANGUESTEL RAPHAEL 15 240,00 50,00 50,00 20,00 30,00 30,00 30,00 30,00
140109766 ANA CAROLINA SANTOS E SILVA 16 230,00 80,00 40,00 20,00 40,00 10,00 40,00 0,00
140113043 CAROLINA ITABAIANA FERREIRA 17 230,00 80,00 40,00 10,00 40,00 10,00 20,00 30,00
140122454 THALITA MARCELE PIEDADE SOUZA 18 230,00 70,00 20,00 20,00 20,00 20,00 30,00 50,00
140107097 MARCELLA RAMOS MACHADO 19 220,00 60,00 60,00 10,00 40,00 0,00 20,00 30,00
140108050 KAREN BACCON MENDANHA 20 220,00 60,00 50,00 10,00 30,00 30,00 30,00 10,00
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140104878 PAMHELLA MARQUEZINI DOS SANTOS 21 220,00 60,00 20,00 20,00 30,00 40,00 30,00 20,00
140126425 NATHALIA LUCIA RIBEIRO DAMACENA 22 220,00 60,00 10,00 20,00 20,00 40,00 40,00 30,00
140106972 REJANE MARINS RIBEIRO PINTO 23 220,00 50,00 20,00 40,00 30,00 20,00 50,00 10,00
140101114 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 24 220,00 50,00 20,00 30,00 50,00 30,00 20,00 20,00
140101433 MARIANA XAVIER 25 220,00 50,00 20,00 10,00 40,00 20,00 30,00 50,00
140100235 GILIARIA DE ALMEIDA ANDRIZEN 26 220,00 40,00 70,00 10,00 40,00 10,00 40,00 10,00
140100146 TAMIRES MARQUES DE CARVALHO 27 220,00 40,00 50,00 30,00 40,00 10,00 30,00 20,00
140111511 MATHEUS SILVA GOMES 28 220,00 40,00 40,00 10,00 50,00 20,00 30,00 30,00
140110744 LUCAS MARINHO DOS SANTOS 29 220,00 30,00 40,00 40,00 20,00 20,00 40,00 30,00
140105395 ELLEN RODRIGUES DO NASCIMENTO 30 220,00 30,00 40,00 20,00 40,00 30,00 30,00 30,00
140120033 VIVIANE VALADARES OLIVEIRA 31 210,00 70,00 40,00 20,00 20,00 10,00 30,00 20,00
140112697 GEIZA ALMEIDA LOUREDO DOS SANTOS 32 210,00 50,00 40,00 10,00 40,00 20,00 30,00 20,00
140119705 MAIRA ALVES DO VALLE 33 210,00 50,00 30,00 20,00 30,00 20,00 30,00 30,00
140101057 LAIS SIMOES CAVALCANTE 34 210,00 50,00 20,00 20,00 40,00 30,00 30,00 20,00
140107245 ADRIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 35 210,00 40,00 40,00 30,00 40,00 10,00 30,00 20,00
140100721 LETICIA BARCELLOS COSTA 36 210,00 40,00 10,00 20,00 50,00 30,00 50,00 10,00
140111011 CAMILA DE BAPTISTA VIEIRA 37 210,00 30,00 30,00 20,00 40,00 20,00 30,00 40,00
140103507 IAN DE OLIVEIRA MARTINS 38 210,00 20,00 10,00 10,00 40,00 60,00 40,00 30,00
140108199 THAYANNA BEATRIZ MOREIRA DE FREITAS 39 200,00 60,00 30,00 10,00 30,00 30,00 30,00 10,00
140101944 THALYA EDUARDA ALVES DA SILVA 40 200,00 50,00 20,00 10,00 40,00 40,00 40,00 0,00
140124260 MERI HELEN LOUREIRO PEREIRA 41 200,00 50,00 20,00 0,00 10,00 40,00 50,00 30,00
140103233 ADRIELY CAPELINI CURCIO 42 200,00 40,00 40,00 10,00 60,00 10,00 30,00 10,00
140101802 NATALIA KRUGER ULIANA 43 200,00 40,00 30,00 20,00 50,00 30,00 20,00 10,00
140105956 NATALIA SOUZA OLIVEIRA DOS SANTOS 44 190,00 60,00 20,00 10,00 10,00 10,00 40,00 40,00
140126509 ARTHUR LOURENGCO SESSA 45 190,00 40,00 20,00 10,00 40,00 30,00 30,00 20,00
140107736 CAMILA TELES CAROLINO 46 190,00 40,00 10,00 10,00 40,00 40,00 30,00 20,00
140108208 BRENDA RODRIGUES PEREIRA 47 190,00 30,00 30,00 40,00 40,00 10,00 20,00 20,00
140103348 VICTORIA NETO BONFIM 48 180,00 60,00 40,00 10,00 10,00 30,00 20,00 10,00
140104182 RENAN PREMOLI DE PAIVA 49 180,00 50,00 20,00 10,00 20,00 30,00 30,00 20,00
140110407 RENATA ADAO DE CARVALHO 50 180,00 40,00 40,00 20,00 40,00 10,00 20,00 10,00
140118737 NATALIA SANTOS PIMENTA 51 180,00 40,00 30,00 20,00 0,00 40,00 30,00 20,00
140106908 ALOMA PAOLI CREMASCO GASPARINI 52 180,00 20,00 20,00 30,00 40,00 40,00 20,00 10,00
140107839 FELIPE ALEXSANDER CUNHA 53 180,00 10,00 40,00 20,00 30,00 30,00 40,00 10,00
140124670 LUAN MIGUEL MARTINS DOS PASSOS 54 170,00 60,00 30,00 0,00 20,00 30,00 20,00 10,00
140122996 RAFAEL CEDRO FERNANDES 55 170,00 50,00 30,00 10,00 10,00 20,00 20,00 30,00
140105747 MATHEUS VENANCIO GOMES 56 170,00 50,00 0,00 20,00 20,00 50,00 30,00 0,00
140104303 ANDRE NASCIMENTO SARAIVA 57 170,00 40,00 30,00 10,00 50,00 10,00 30,00 0,00
140103514 LARISSA NARA COVRE 58 170,00 40,00 30,00 10,00 20,00 20,00 30,00 20,00
140107723 ARTHUR COSTA DA SILVA 59 170,00 40,00 10,00 10,00 20,00 30,00 30,00 30,00
140122524 CAROLINA LOUREIRO SALGADO 60 170,00 30,00 20,00 20,00 30,00 0,00 30,00 40,00
140103810 KIVIA REZENDE LUCAS 61 170,00 20,00 50,00 20,00 20,00 20,00 10,00 30,00
140127332 MATHEUS AUGUSTO SOARES VASCONCELOS 62 160,00 60,00 10,00 0,00 30,00 0,00 40,00 20,00
140122429 KIMBERLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 63 160,00 40,00 30,00 0,00 20,00 20,00 30,00 20,00
140108962 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 64 160,00 40,00 10,00 30,00 40,00 20,00 10,00 10,00
140106726 LORENA DE JESUS DIAS 65 160,00 30,00 20,00 20,00 20,00 10,00 40,00 20,00
140100319 NAIARA DOS SANTOS MARINHO 66 160,00 30,00 0,00 30,00 30,00 20,00 30,00 20,00
140126915 NATHALIA VICTORIA PASSOS CORREA 67 160,00 20,00 40,00 10,00 20,00 30,00 10,00 30,00
140125036 TALYTA SOARES BRAGA 68 160,00 20,00 30,00 10,00 30,00 30,00 10,00 30,00
140118395 VICTORIA FERNANDES CORREA 69 160,00 0,00 30,00 20,00 20,00 30,00 30,00 30,00
140126857 LARA PEREIRA DANTAS 70 150,00 60,00 10,00 0,00 20,00 10,00 30,00 20,00
140111760 ARIANNE MATOS BATISTA 71 150,00 50,00 10,00 10,00 30,00 20,00 30,00 0,00
140105872 LETICIA MACIEIRA MOROSINI 72 150,00 30,00 20,00 20,00 10,00 20,00 40,00 10,00
140114312 JULIANA PEDROSA SARMENTO 73 150,00 30,00 20,00 10,00 30,00 30,00 10,00 20,00
140101790 VINICIUS VARGAS DOS REIS 74 150,00 30,00 20,00 10,00 20,00 20,00 30,00 20,00
140116526 NATASCHA TOMAZ MARTINS PEREIRA 75 150,00 30,00 10,00 30,00 20,00 20,00 20,00 20,00
140121872 AMANDA DE MORAES SILVA 76 150,00 20,00 20,00 40,00 0,00 10,00 30,00 30,00
140117255 AMANDA SILVA MEZETTI DIAS 7 150,00 20,00 10,00 20,00 30,00 30,00 20,00 20,00
140107299 FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 78 140,00 50,00 20,00 20,00 0,00 10,00 20,00 20,00
140119216 AMANDA DA SILVA ROCHA 79 140,00 50,00 0,00 20,00 30,00 20,00 10,00 10,00
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140109194 EMANUELLE FERREIRA BERNARDO 80 140,00 40,00 40,00 10,00 10,00 20,00 10,00 10,00
140105694 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA RIBEIRO 81 140,00 40,00 30,00 10,00 20,00 20,00 0,00 20,00
140104061 CLAUDIA TIEMI SALOMEA DE OLIVEIRA ARAKI 82 140,00 40,00 30,00 0,00 20,00 20,00 10,00 20,00
140109139 ESTHEFANY PEREIRA ERLACHER 83 140,00 40,00 20,00 20,00 0,00 20,00 30,00 10,00
140118062 GABRIEL ALMEIDA ROMAO 84 140,00 40,00 20,00 10,00 40,00 0,00 20,00 10,00
140108437 ISRAEL PERINI SERAFIM 85 140,00 40,00 10,00 20,00 30,00 20,00 0,00 20,00
140124407 GIULLIA ROSA BAPTISTA 86 140,00 40,00 10,00 10,00 20,00 20,00 30,00 10,00
140118644 RUTIANE FEU MATIAS DOS SANTOS 87 140,00 30,00 40,00 10,00 10,00 20,00 20,00 10,00
140101445 BRENDA NUCHIO DE MAGALHAES 88 140,00 30,00 20,00 10,00 20,00 20,00 30,00 10,00
140114903 ARIADNE MUNIZ CARDOSO 89 140,00 30,00 10,00 20,00 10,00 10,00 50,00 10,00
140114747 FRANCEILA COSTA VENTORIN XAVIER 90 140,00 30,00 10,00 10,00 20,00 10,00 40,00 20,00
140125420 THAYS BARBOSA DE VASCONCELOS GOMES 91 140,00 20,00 30,00 30,00 10,00 20,00 30,00 0,00
140106937 AMANDA YNGRID BANDEIRA 92 140,00 20,00 20,00 20,00 30,00 20,00 20,00 10,00
140108375 NAYARA SILVA DOS SANTOS 93 140,00 20,00 20,00 10,00 40,00 10,00 30,00 10,00
140125023 CAMILA DIAS FRITZ 94 140,00 10,00 30,00 30,00 30,00 10,00 20,00 10,00
140108754 TAINARA RIBEIRO SOARES 95 140,00 10,00 20,00 20,00 40,00 10,00 30,00 10,00
140127831 JULYELLE DE AZEVEDO SILVA 96 130,00 50,00 20,00 10,00 20,00 20,00 10,00 0,00
140126542 ELISA VALERIA DA SILVA ALEIXO 97 130,00 50,00 10,00 0,00 10,00 20,00 40,00 0,00
140114937 1ZABEL LUZIA LIMA GUASTI 98 130,00 40,00 30,00 0,00 10,00 30,00 20,00 0,00
140106567 MAYARA DE FREITA OLIVEIRA 99 130,00 40,00 0,00 0,00 20,00 30,00 30,00 10,00
140123634 MAYANE SOARES OLIVEIRA 100 130,00 30,00 20,00 0,00 10,00 20,00 20,00 30,00
140106100 MATHEUS GUIMARAES DOS SANTOS 101 130,00 30,00 10,00 10,00 20,00 20,00 20,00 20,00
140123794 CAROLINA MIOTTO CASTRO 102 130,00 30,00 10,00 10,00 10,00 30,00 10,00 30,00
140107166 MADSON DE SANTANA CARVALHO 103 130,00 20,00 40,00 30,00 10,00 0,00 0,00 30,00
140127515 BEATRIZ SOUZA SILVA 104 130,00 20,00 40,00 20,00 0,00 20,00 20,00 10,00
140118293 MARIANA BONOMO FERREIRA 105 130,00 20,00 20,00 20,00 10,00 30,00 20,00 10,00
140104362 RODOLFO CARVALHO VILELA 106 120,00 50,00 10,00 10,00 10,00 0,00 20,00 20,00
140107488 LARYSSA ROSA DA SILVA 107 120,00 50,00 0,00 10,00 40,00 10,00 0,00 10,00
140123628 SAMUEL SOUSA DE SANTANA BRUNO 108 120,00 30,00 40,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
140126280 JESSICA COUTINHO RUFINO 109 120,00 30,00 30,00 10,00 20,00 10,00 10,00 10,00
140127406 LUANA CRISTHIAN MOURA LASCOSKY 110 120,00 20,00 30,00 10,00 20,00 0,00 20,00 20,00
140102677 PATRICIA DO CARMO COSTA 111 120,00 10,00 30,00 30,00 10,00 0,00 30,00 10,00
140107165 GABRIELLY VILETE 112 120,00 10,00 10,00 20,00 30,00 20,00 10,00 20,00
140127669 JULIA VON RONDON DE ALMEIDA SUHET 113 110,00 40,00 30,00 0,00 0,00 0,00 2000 20,00
140124576 KAUANA FINAL RAMOS 114 110,00 30,00 40,00 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00
140121240 PRISCILLA VIDIGAL DE OLIVEIRA 115 110,00 30,00 30,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
140117934 MATHEUS DAUDT MARTINS 116 110,00 30,00 30,00 0,00 10,00 20,00 20,00 0,00
140111736 LUCAS CHAVES DE OLIVEIRA 117 110,00 20,00 40,00 0,00 0,00 20,00 10,00 20,00
140105673 BEATRIZ PETERS PEREIRA 118 110,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 10,00
140101466 JULIA LUIZA BORGES DE OLIVEIRA 119 110,00 10,00 20,00 0,00 20,00 30,00 10,00 20,00
140100410 JESSICA CAMUZZI MOTA 120 90,00 20,00 30,00 0,00 10,00 10,00 20,00 0,00
140101289 LORENA GASPARINO 121 90,00 20,00 20,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00
140126144 AYLER FRANCISCO HORTA DE OLIVEIRA 122 90,00 20,00 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 10,00
140112661 CLEBER BROZEGHINI DE JESUS 123 90,00 10,00 30,00 10,00 20,00 0,00 10,00 10,00
140116360 NEUSIANE EBANI PEREIRA NASCIMENTO 124 90,00 0,00 30,00 20,00 10,00 20,00 10,00 0,00
140116034 INGREDI LIMA BRITO 125 80,00 20,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
140114519 PATRICIA ANGELO AMANCIO 126 80,00 10,00 30,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00
140114675 THAMARA CHAYANNE MOREIRA ANTUNES DUTRA 127 70,00 20,00 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00
140106983 KAROLLYNE MOREIRA DA COSTA 128 50,00 10,00 0,00 10,00 0,00 30,00 0,00 0,00
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140100042 SABRINA FERREIRA ALVES PEREIRA
140100081 ALEXANDRE BARRETO DA CRUZ
140100607 PABLO MARTINS NOGUEIRA
140101659 RAFAELA NUNES DO ESPIRITO SANTO
140102132 MARICELIA BERNALDINO DOS SANTOS
140106004 LUIZ FELIPE BOINA

140106086 JOAO VITOR MARTINS BAESSA
140106266 MARIO EUGENIO BIANCO CAMARA GOMES
140106565 JULIA MIRANDA DE OLIVEIRA
140106586 ANDERSON BARCELOS DOS SANTOS
140107039 MACKLEY DA SILVA SOARES
140107384 ANA CAROLINE RODRIGUES FRIGINI
140108292 GESSICA MAIA PROVEDEL

140108304 GIOVANA MAIA PROVEDEL

140108482 ERICA FRANCISCA VIANA BRUNETTI
140108967 BIANCA SIZINI FALLER

140109196 IVENS SCALFONI

140109611 JEFFERSON DOURADO GRISANTE
140109922 RENATA HERINGER

140111218 LARISSA SIMOES LOPES DE DEUS
140112320 LORENA BARCELOS BATISTA
140112696 THAMIRIS DO ROSARIO SANTOS
140114249 KALYNKA BARRETO ALEXANDRINO
140114329 TAYNA XAVIER BELSHOFF

140114564 FELIPE JOSE SCALZER

140114648 SABRINA VICENTE PINHEIRO
140117750 PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA CLEMENTE
140118832 YASMINY SANTOS RAMOS

140123667 LAISSA AVELINA BRAGA SILVEIRA
140124158 MARCOS VINICIOS COLODETI
140124942 CAMILA BATISTA CORREIA

140126045 ROBSON SILVA DA CONCEIGAO
140126195 THAISA MONTEIRO PEREIRA
140126800 MARIA CLARA DE PAULA SANTOS DAZZI GIURIATO
140126917 LETICIA TIE MELO GOMES

140127477 PAULA PURCINO ALVES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|o|o|lo|o|o

TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO 164
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140108258 DEBORA RUPF

140111040 GABRIELA PERIN SIQUEIRA
140116295 RONALD LOUREIRO LEMOS
140116685 LUANA BERTHOLDI BERNADINO

310,00 80,00 30,00 10,00 60,00 60,00 40,00 30,00
240,00 80,00 40,00 10,00 30,00 40,00 10,00 30,00
190,00 50,00 30,00 10,00 30,00 30,00 30,00 10,00
170,00 50,00 40,00 10,00 10,00 20,00 30,00 10,00

Blw|N]|PF
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PRT MAT FIS BIO GEO

140103480 NATHALIA BRANDAO MARTINS 5 130,00 40,00 20,00 0,00 20,00 20,00 30,00 0,00
140126745 SELLEN ROSA PEREIRA 6 130,00 30,00 20,00 20,00 10,00 20,00 10,00 20,00
140114355 HYONE VIEIRA NASCIMENTO 7 130,00 30,00 0,00 20,00 20,00 40,00 20,00 0,00
8
9

140102355 JOHN PABLO GRIJO DE JESUS 110,00 10,00 20,00 20,00 10,00 10,00 30,00 10,00
140107334 BRUNA PEREIRA SILVA 100,00 50,00 10,00 0,00 20,00 10,00 10,00 0,00
140118231 WAYNA LAISLA SILVA LOUREIRO 10 100,00 50,00 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 20,00
140107207 JULIA DE CASSIA DOS SANTOS VALLE 11 70,00 10,00 0,00 10,00 10,00 20,00 20,00 0,00
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NOME CLASS TOTAL PRT MAT FIS QUI BIO GEO
140110067 ANA PAULA BINDA SERRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140112550 FABIANO BONELI UCELI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO 13
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109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 1-PPI

Campus de Vila Velha
APROVADO

PRT MAT FIS BIO GEO HIS

140127894 GABRIELLY CRISTINNE SILVERIO 1 280,00 70,00 20,00 40,00 40,00 50,00 40,00 20,00
140109105 RAFAEL DOS SANTOS DE SOUZA 2 240,00 60,00 30,00 20,00 40,00 50,00 30,00 10,00
140107348 JOAO VICTOR CONCEIGAO DE BRITO 3 230,00 50,00 60,00 20,00 30,00 20,00 30,00 20,00
140113859 GLEICE KELLY MARTINS VERISSIMO 4 220,00 50,00 20,00 20,00 30,00 20,00 50,00 30,00
140103495 LORRAYNE DE SOUZA 5 210,00 50,00 30,00 10,00 40,00 30,00 30,00 20,00
140105352 HELLYEZER VILELA DE MORAIS 6 200,00 40,00 40,00 30,00 30,00 20,00 40,00 0,00
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109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 1-PPI

Campus de Vila Velha

SUPLENTE

PRT MAT FIS BIO GEO HIS
140118747 ANA BRISA ADVERSI MESQUITA 7 200,00 30,00 20,00 30,00 30,00 40,00 30,00 20,00
140107690 ALINE SILVESTRE DA SILVA 8 200,00 30,00 20,00 0,00 50,00 30,00 40,00 30,00
140102030 TALLES DE OLIVEIRA SANTOS 9 190,00 50,00 30,00 0,00 20,00 40,00 20,00 30,00
140116875 PRISCILA ALMEIDA BERTOLANI 10 190,00 50,00 20,00 30,00 20,00 10,00 30,00 30,00
140110934 SABRINA DE JESUS LIMA 11 190,00 30,00 20,00 30,00 40,00 20,00 40,00 10,00
140126557 MARLIN ANTONIO MONTEIRO RODRIGUES 12 180,00 50,00 20,00 10,00 0,00 30,00 40,00 30,00
140110829 MAYARA KESSILA GUSS SOARES 13 170,00 40,00 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 10,00
140119044 DAVID DA CRUZ VALLADAO DE AZEREDO 14 160,00 50,00 30,00 0,00 10,00 40,00 0,00 30,00
140108518 NICOLY DRUMOND CARDOSO 15 160,00 40,00 0,00 20,00 10,00 20,00 40,00 30,00
140109202 JAMILLY DE ABREU MONTEIRO 16 150,00 50,00 20,00 30,00 20,00 10,00 0,00 20,00
140101663 BRUNA CASAGRANDE MARTINS 17 150,00 50,00 0,00 0,00 30,00 20,00 30,00 20,00
140127976 MARCOS HENRIQUE SANTOS SILVA 18 150,00 40,00 20,00 10,00 30,00 10,00 20,00 20,00
140125905 RAFAELA DE CARVALHO DA SILVA 19 150,00 40,00 20,00 0,00 30,00 20,00 20,00 20,00
140126903 TATIELLY PIMENTA DA COSTA 20 150,00 30,00 40,00 10,00 10,00 30,00 20,00 10,00
140127373 NEIRE SANTOS SILVA 21 140,00 30,00 40,00 10,00 30,00 10,00 0,00 20,00
140105130 ARTHUR ROBERTO MENDES DOURADO 22 130,00 50,00 20,00 10,00 10,00 10,00 20,00 10,00
140103002 ROSIMEIRE BATISTA BAETA 23 130,00 20,00 10,00 20,00 0,00 40,00 20,00 20,00
140111487 LUCAS ALMEIDA DO NASCIMENTO 24 120,00 40,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 20,00
140110428 ELIETE ALVARENGA DOS SANTOS 25 120,00 40,00 0,00 0,00 40,00 10,00 20,00 10,00
140104769 LARISSE PEREIRA BARBOSA 26 120,00 30,00 0,00 10,00 0,00 50,00 20,00 10,00
140119084 CLEIZY BERTANI PIRES 27 120,00 20,00 40,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00
140112123 MAYARA PALAURO SAGRILO 28 120,00 20,00 20,00 20,00 20,00 10,00 20,00 10,00
140106145 ANTONIO SERGIO FALCAO DE OLIVEIRA 29 110,00 20,00 40,00 0,00 0,00 0,00 30,00 20,00
140113110 PAMELA DA COSTA ROSA 30 110,00 10,00 20,00 20,00 0,00 10,00 20,00 30,00
140122347 LORENA GAMA DA SILVA 31 110,00 10,00 20,00 10,00 20,00 10,00 30,00 10,00
140109085 JULIANA DE OLIVEIRA SOUZA 32 100,00 20,00 20,00 0,00 0,00 10,00 20,00 30,00
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109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 1-PPI

Campus de Vila Velha
ELIMINADO

FIS QUI BIO GEO

140103200 ANDRESSA DA SILVA DE OLIVEIRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140107777 ROMARIO DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140111914 LUCAS DA COSTA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140116666 THAIS PEREIRA MOURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140124963 JOMAR AZEVEDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o|lo|]o|o

TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO 37
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109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 2-OE

Campus de Vila Velha

APROVADO

PRT MAT FIS QUI BIO GEO HIS

140114543 ANA CAROLINE FILOMENO
140101899 SCARLETH ABIPE HOLZMEISTER
140114499 KAREN PATTUZZO

140105613 LETICIA DE ANDRADE

210,00 60,00 40,00 10,00 10,00 20,00 40,00 30,00
200,00 40,00 20,00 20,00 30,00 30,00 40,00 20,00
190,00 70,00 30,00 20,00 10,00 30,00 10,00 20,00
180,00 50,00 20,00 10,00 40,00 0,00 40,00 20,00

Blw|N]|F
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109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 2-OE

Campus de Vila Velha

SUPLENTE
PRT MAT FIS BIO GEO  HIS

140106635 RAFAELA ROCHA PEZZOPANE 5 180,00 30,00 20,00 0,00 30,00 30,00 50,00 20,00
140102289 VIVIANE MARTINS 6 180,00 20,00 30,00 0,00 40,00 40,00 20,00 30,00
140124111 LARISSA DA SILVA BRECIANI 7 170,00 40,00 20,00 20,00 30,00 30,00 20,00 10,00
8
9

140106221 TIAGO ROGER GARCIA ANCHIETA 170,00 20,00 40,00 20,00 30,00 30,00 10,00 20,00
140122416 ALINE LUIZA PRETTI DA FONSECA 150,00 50,00 20,00 20,00 20,00 10,00 20,00 10,00

140101010 AMANDA FRANCISCA DA CRUZ 10 150,00 30,00 40,00 20,00 10,00 10,00 20,00 20,00
140112067 HELLEN KARLA RIBEIRO DOS SANTOS 11 140,00 30,00 20,00 30,00 40,00 20,00 0,00 0,00
140101107 MARCELA QUEIROZ BATISTA 12 140,00 10,00 20,00 10,00 40,00 10,00 50,00 0,00
140104860 CAROLINE DETTMANN 13 120,00 20,00 10,00 0,00 10,00 30,00 40,00 10,00

ACAO AFIRMATIVA 2 - O.E. PS 12014 Pagina 12 de 31



109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 2-OE

Campus de Vila Velha
ELIMINADO

FIS QUI BIO GEO
140103437 KARLA MARGON BROSEGHINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140103694 PRICILA FAGUNDES BUGER
140108275 ADRIELLI LOUREIRO ROCHA
140119357 GREICE KELLY DE JESUS ANDRADE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o|lo|o

TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO 17
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109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 2-PPI

Campus de Vila Velha
APROVADO

PRT MAT FIS BIO GEO HIS

140103475 MAYKO NASCIMENTO MERSCHER
140104974 ARIEL SIMOES SCHAFFEL

140122708 BRAYAN CESAR FERREIRA MUZZI AFONSO
140116740 LILIAN PEREIRA ROZA

140102294 INGRID ROSA BORGES

140119051 TIAGO DE JESUS BASILIO

340,00 50,00 70,00 30,00 60,00 60,00 30,00 40,00
240,00 70,00 30,00 20,00 30,00 30,00 40,00 20,00
200,00 50,00 60,00 30,00 20,00 30,00 10,00 0,00
190,00 40,00 0,00 30,00 30,00 40,00 40,00 10,00
190,00 30,00 20,00 10,00 20,00 40,00 50,00 20,00
190,00 30,00 10,00 10,00 60,00 20,00 30,00 30,00

ola|bd|lw|N]F
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109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 2-PPI

Campus de Vila Velha

SUPLENTE

PRT MAT FIS BIO GEO HIS
140127257 ANA CAROLINA GRACIANO PEDRO 7 180,00 50,00 10,00 10,00 20,00 50,00 30,00 10,00
140108100 HUGO VAREJAO MIRANDA 8 180,00 40,00 10,00 0,00 20,00 50,00 40,00 20,00
140102374 ALLYSON DE SOUZA QUENUPES 9 170,00 50,00 20,00 10,00 0,00 10,00 40,00 40,00
140126271 ELLIAN IZABELY DE JESUS LOUREIRO 10 170,00 40,00 20,00 20,00 0,00 50,00 30,00 10,00
140107600 ILZA SANTOS LOPES 11 170,00 30,00 20,00 30,00 10,00 30,00 40,00 10,00
140127499 ELIMAYKE ALMEIDA COUTO 12 170,00 30,00 20,00 10,00 50,00 20,00 30,00 10,00
140103518 GABRIELA DA SILVA LOIOLA 13 170,00 20,00 30,00 10,00 40,00 30,00 20,00 20,00
140101475 NAIARA MARTINS AMARAL 14 160,00 40,00 20,00 10,00 30,00 20,00 20,00 20,00
140109514 LUANA BENUTE CHAGAS 15 150,00 40,00 10,00 0,00 30,00 0,00 40,00 30,00
140103313 BIANCA LUIZA NERIS SABINO 16 140,00 30,00 10,00 30,00 20,00 20,00 30,00 0,00
140100581 FABIANA DE JESUS ALMEIDA 17 140,00 20,00 30,00 20,00 10,00 30,00 20,00 10,00
140115762 MATEUS DE SANTANA NEVES 18 130,00 50,00 20,00 0,00 10,00 30,00 10,00 10,00
140100037 MATHEUS FELIPE CORREIA DE CASTRO 19 130,00 20,00 50,00 0,00 10,00 10,00 30,00 10,00
140118274 NATAN VINICIUS GONCALVES DA SILVA 20 130,00 20,00 30,00 10,00 10,00 20,00 10,00 30,00
140110685 LORENA ASKISASCK CALMON 21 130,00 10,00 20,00 10,00 20,00 10,00 30,00 30,00
140123341 DAIANA DIAS DE SOUZA 22 120,00 50,00 30,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00
140112605 ANA CAROLINA VILELA CERQUEIRA 23 120,00 20,00 20,00 0,00 30,00 20,00 10,00 20,00
140114639 BIANCA SCHMIDTBERGER DE OLIVEIRA 24 120,00 10,00 40,00 20,00 10,00 10,00 20,00 10,00
140110606 JESSIKA ALVES SANTOS 25 90,00 30,00 0,00 0,00 10,00 30,00 10,00 10,00
140114650 NILMA SCHMIDTBERGER 26 60,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 20,00 10,00
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109 - BIOTECNOLOGIA / Matutino: 2-PPI

Campus de Vila Velha
ELIMINADO

FIS QUI BIO GEO

140101862 KARLA FRANCA GUILHERME
140103711 LENICE DA CRUZ VIEIRA
140104014 PAOLA BARRETO BAPTISTA
140105973 SAMARA CARVALHO COELHO
140110564 KARINA DA SILVA NASCIMENTO
140115671 JACIARA DE MOURA VECHE
140115902 MAISE DE LIMA FRANCO
140125352 FLAVIA KLEIN DA SILVA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o|lo|o|o|o|lo|o]|o

TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO 34
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111 - QUIMICA / Vespertino: ACC

Campus de Vila Velha
APROVADO

PRT MAT FIS BIO GEO HIS

140105928 MARCELLA LOYOLA XAVIER 1 380,00 90,00 50,00 40,00 50,00 50,00 60,00 40,00
140111503 MAYARA LOBO DE OLIVEIRA 2 320,00 80,00 80,00 20,00 30,00 50,00 50,00 10,00
140103227 MATHEUS BARBOSA BELCHIOR 3 320,00 60,00 60,00 40,00 60,00 20,00 50,00 30,00
140111188 JULIANA LOUZADA MARCAL 4 310,00 70,00 60,00 20,00 50,00 40,00 50,00 20,00
140101407 ALLINY MAGALHAES BONA 5 300,00 40,00 50,00 30,00 50,00 50,00 40,00 40,00
140127906 ANA GABRIELA VEIGA SEPULCHRO 6 290,00 60,00 40,00 30,00 60,00 30,00 40,00 30,00
140124284 LARA NAPOLI MARQUES 7 270,00 70,00 60,00 0,00 40,00 30,00 40,00 30,00
140124640 KARINA PINTO PEDROSA 8 270,00 70,00 40,00 10,00 50,00 30,00 40,00 30,00
140105166 CLARIANE ARRUDA GONCALVES 9 270,00 50,00 50,00 40,00 50,00 30,00 20,00 30,00
140100780 MARLENE RODRIGUES SOUZA 10 260,00 80,00 20,00 30,00 30,00 40,00 40,00 20,00
140108577 ALVERIANA TAGARRRO TOMAZ 11 250,00 40,00 70,00 10,00 40,00 40,00 30,00 20,00
140106933 RAYSA NEVES CHIOATO 12 250,00 20,00 50,00 20,00 50,00 50,00 20,00 40,00
140101493 RAYNE DE ALMEIDA MARQUES 13 240,00 80,00 40,00 20,00 50,00 0,00 30,00 20,00
140105347 LARA BARBOSA POTKUL SOARES 14 240,00 80,00 20,00 20,00 40,00 10,00 20,00 50,00
140102562 NATALIA COUTINHO SCALSER 15 240,00 70,00 50,00 20,00 20,00 30,00 30,00 20,00
140107854 LETICIA DE ALMEIDA BARBOSA 16 240,00 50,00 40,00 10,00 40,00 50,00 20,00 30,00
140104206 PHELLIPE MENDES PENA LOBO 17 240,00 40,00 50,00 10,00 50,00 30,00 30,00 30,00
140118008 LARISSA AIGNER DA VITORIA 18 240,00 20,00 50,00 10,00 50,00 40,00 40,00 30,00
140103226 GERSON VERNECK MIRANDA LIMA 19 230,00 60,00 40,00 20,00 40,00 30,00 20,00 20,00
140124285 LUCAS RAMOS DONDONI LOVATTI 20 230,00 60,00 10,00 10,00 40,00 30,00 30,00 50,00
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111 - QUIMICA / Vespertino: ACC

Campus de Vila Velha

SUPLENTE

PRT MAT FIS BIO GEO HIS
140113500 BRENDA RAFAELA FERNANDES DE ARAUJO 21 230,00 50,00 60,00 20,00 30,00 30,00 40,00 0,00
140116914 ALANA ORNELAS PERRO DOS SANTOS 22 230,00 40,00 40,00 10,00 50,00 40,00 40,00 10,00
140124607 JOAO PEDRO BERNABE 23 220,00 60,00 30,00 30,00 30,00 30,00 40,00 0,00
140127262 HEYTOR FERREIRA GONCALVES 24 220,00 40,00 60,00 20,00 30,00 30,00 30,00 10,00
140121827 MATHEUS VOLKERES PRADO 25 220,00 40,00 50,00 20,00 40,00 40,00 20,00 10,00
140103948 WILLIAN CAMPOS SILVA 26 220,00 40,00 50,00 0,00 30,00 30,00 40,00 30,00
140111346 MARIA PAULA OLIVEIRA DOMICIANO SELLOS 27 210,00 80,00 10,00 30,00 20,00 30,00 20,00 20,00
140121710 GABRIEL DA SILVA VITORIA 28 210,00 70,00 40,00 10,00 20,00 30,00 30,00 10,00
140122863 CAROLINA BURZLAFF DE ALMEIDA 29 210,00 30,00 60,00 0,00 40,00 30,00 30,00 20,00
140108003 JOAO VITOR MARCHESINI QUEIROZ 30 200,00 60,00 30,00 0,00 20,00 20,00 40,00 30,00
140120076 ISABELLE ROCHA FERRARI 31 200,00 50,00 60,00 30,00 10,00 20,00 10,00 20,00
140104110 ALEXANDRA JAQUES ESPOSITO 32 200,00 50,00 10,00 0,00 40,00 40,00 40,00 20,00
140110926 DESIREE MALACOSKI OLIVEIRA 33 200,00 40,00 50,00 20,00 30,00 30,00 20,00 10,00
140100935 CRYSTIELE VIOLETI TERRA 34 200,00 40,00 30,00 30,00 30,00 40,00 10,00 20,00
140107042 LUCAS BARBOSA SIMAO 35 200,00 40,00 30,00 10,00 40,00 30,00 30,00 20,00
140122808 BRENDA KELLY PERES FRANCO 36 200,00 30,00 50,00 20,00 30,00 40,00 20,00 10,00
140114910 NADINY PIMENTEL DE OLIVEIRA 37 200,00 30,00 40,00 20,00 20,00 30,00 30,00 30,00
140112727 LAURINDO CASSANDRO MANZOLI 38 190,00 50,00 50,00 10,00 20,00 20,00 30,00 10,00
140102161 JOAO CARLOS ESQUINCALHA LUPARELLI 39 190,00 50,00 30,00 10,00 40,00 20,00 20,00 20,00
140127983 JESSICA CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA 40 190,00 40,00 40,00 20,00 30,00 30,00 20,00 10,00
140117202 HEVELLYN ANDRADE FALLER REGINO 41 190,00 40,00 30,00 20,00 40,00 20,00 30,00 10,00
140104381 NAYARA LOBATO DA SILVA NASCIMENTO 42 190,00 40,00 10,00 0,00 60,00 30,00 20,00 30,00
140101321 TALES AUGUSTO OLIVEIRA GOMES 43 190,00 20,00 40,00 10,00 40,00 20,00 20,00 40,00
140106681 PEDRO HENRIQUE NUNE FRANCA 44 190,00 20,00 30,00 30,00 20,00 40,00 30,00 20,00
140122540 MARIA NOEMIA TEIXEIRA GONCALVES 45 180,00 60,00 30,00 0,00 20,00 20,00 20,00 30,00
140113211 GABRIELLE BATISTA LANDIM 46 180,00 50,00 40,00 20,00 40,00 10,00 20,00 0,00
140112858 THAINA REIS JACOB 47 180,00 50,00 20,00 10,00 10,00 30,00 20,00 40,00
140123498 JOAO GUILHERME FRAGA BRECIANI 48 180,00 30,00 40,00 30,00 40,00 0,00 30,00 10,00
140101258 ELIEZER ALVES EVANGELISTA JUNIOR 49 180,00 30,00 40,00 10,00 40,00 10,00 20,00 30,00
140100833 GABRIELLE LEITE BARCELLOS 50 180,00 20,00 40,00 20,00 20,00 30,00 20,00 30,00
140116143 AMANDA RODRIGUES BARBOSA 51 180,00 20,00 40,00 10,00 30,00 30,00 10,00 40,00
140109704 JAMILE MENDES DOS REIS 52 180,00 10,00 30,00 30,00 40,00 10,00 30,00 30,00
140127020 ALEXANDRA GODINHO FERREIRA 53 170,00 60,00 20,00 0,00 20,00 30,00 30,00 10,00
140127215 ALICE JADJISCHI BERNARDINO 54 170,00 50,00 20,00 10,00 40,00 0,00 20,00 30,00
140115184 ISABELA FERREIRA ROCHA 55 170,00 40,00 10,00 30,00 20,00 30,00 30,00 10,00
140118011 CARLOS VICTOR BIAGIONI PIRES 56 170,00 30,00 40,00 0,00 30,00 30,00 20,00 20,00
140104479 HEVERSON CARLOS COSTA 57 170,00 30,00 30,00 30,00 30,00 20,00 20,00 10,00
140100763 BRENDA ROCHA SANTORIO 58 170,00 30,00 30,00 10,00 30,00 20,00 50,00 0,00
140107688 LETICIA ANDRE LISBOA 59 170,00 30,00 20,00 10,00 40,00 30,00 20,00 20,00
140125365 RILLARY COUTINHO CYPRIANO 60 170,00 20,00 20,00 40,00 10,00 40,00 10,00 30,00
140106733 JORGE DOS PAULA MORAES JUNIOR 61 170,00 10,00 40,00 20,00 20,00 40,00 20,00 20,00
140123959 KASSIO FELIX CORDEIRO 62 160,00 50,00 20,00 10,00 20,00 30,00 30,00 0,00
140106236 SAMARA VEIGA DOS REIS 63 160,00 40,00 20,00 20,00 20,00 20,00 30,00 10,00
140109597 DANDARA DA SILVA WERNERSBACH 64 160,00 40,00 20,00 20,00 10,00 20,00 20,00 30,00
140102789 FERNANDA RODRIGUES GUIMARAES 65 160,00 40,00 10,00 10,00 20,00 40,00 20,00 20,00
140124097 KETLIN CECILIA BALESTREIRO PASCOAL 66 160,00 40,00 10,00 0,00 40,00 20,00 30,00 20,00
140111432 JULIA CANDIDA SILVEIRA 67 160,00 30,00 30,00 30,00 10,00 40,00 0,00 20,00
140101849 FERNANDA DO ESPIRITO SANTO COSTALONGA 68 160,00 30,00 20,00 10,00 40,00 30,00 0,00 30,00
140123555 YGOR CURVELANO GONGALVES 69 160,00 0,00 50,00 30,00 10,00 20,00 20,00 30,00
140103530 CAMILLA MATIAS DA ROCHA 70 150,00 50,00 40,00 0,00 20,00 10,00 20,00 10,00
140106558 VERA LUCIA SANTIAGO COSTA 71 150,00 50,00 10,00 10,00 10,00 20,00 30,00 20,00
140118433 BLENIA NONATO FARIA 72 150,00 20,00 40,00 10,00 20,00 0,00 40,00 20,00
140118159 ELISA XAVIER LEMOS 73 150,00 20,00 40,00 0,00 20,00 30,00 10,00 30,00
140126129 MANOELA FERREIRA MARTINS 74 150,00 20,00 30,00 0,00 40,00 20,00 20,00 20,00
140116839 LUCIMARA DE ABREU ARAUJO 75 150,00 20,00 20,00 10,00 10,00 50,00 10,00 30,00
140122469 MARIA PAULA MOREIRA DA CUNHA 76 150,00 10,00 40,00 20,00 30,00 10,00 10,00 30,00
140108872 LETICIA NASCIMENTO SIQUEIRA 7 140,00 50,00 20,00 10,00 20,00 20,00 10,00 10,00
140103174 CAROLINE RESENDE OLIVEIRA 78 140,00 40,00 0,00 10,00 20,00 40,00 20,00 10,00
140127154 WESLEY KLEIN PORTELA 79 140,00 30,00 20,00 30,00 0,00 10,00 20,00 30,00
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111 - QUIMICA / Vespertino: ACC

Campus de Vila Velha

SUPLENTE

PRT MAT FIS BIO GEO HIS
140124594 ELLA CAROLINE DE OLIVEIRA BAIOCCO 80 140,00 30,00 20,00 10,00 30,00 30,00 10,00 10,00
140106626 VIRGINIA MADERI CARRARA 81 140,00 20,00 40,00 10,00 40,00 10,00 10,00 10,00
140108814 ARIANE SCHIMITH CRUZ 82 140,00 20,00 20,00 10,00 20,00 30,00 20,00 20,00
140109557 ISABELA QUEIROZ DA SILVA 83 130,00 30,00 20,00 10,00 20,00 30,00 0,00 20,00
140123316 MARIA LUIZA ALMEIDA BRUM 84 130,00 30,00 20,00 10,00 0,00 30,00 30,00 10,00
140126600 NEWMAR ROBINSON ALEXANDRE 85 130,00 20,00 20,00 30,00 0,00 20,00 30,00 10,00
140102364 HEVERTON DA SILVA DE OLIVEIRA 86 130,00 10,00 10,00 20,00 30,00 20,00 20,00 20,00
140103821 ALINE RAFAESKI GALINI 87 120,00 40,00 10,00 10,00 10,00 20,00 10,00 20,00
140109369 RENALDO DA MATA 88 120,00 30,00 40,00 10,00 20,00 0,00 10,00 10,00
140125097 FLAVIO ALVES DE SOUZA. 89 110,00 30,00 20,00 30,00 0,00 10,00 10,00 10,00
140105295 THAYANE CRISTINA RODRIGUES GONCALVES 90 110,00 10,00 20,00 10,00 10,00 10,00 30,00 20,00
140107787 INGRID BARCELOS RODRIGUES 91 100,00 60,00 0,00 0,00 30,00 10,00 0,00 0,00
140123904 GABRIEL MEDEIROS NOGUEIRA DA SILVA 92 100,00 20,00 30,00 10,00 20,00 20,00 0,00 0,00
140118292 EMILY DA SILVA PRATA 93 100,00 20,00 30,00 10,00 10,00 10,00 0,00 20,00
140113005 ANDERSON SANTANA PEREIRA 94 100,00 20,00 20,00 10,00 10,00 20,00 10,00 10,00
140107509 THAIS SANTOS SERAFIM 95 100,00 20,00 20,00 0,00 40,00 0,00 10,00 10,00
140101267 ELIANA SANTOS MENDES 96 90,00 30,00 10,00 20,00 10,00 10,00 10,00 0,00
140124854 LARAH DELPUPO MAURI 97 90,00 30,00 0,00 0,00 10,00 10,00 20,00 20,00
140108013 LUCAS HENRIQUE STORARI XAVIER 98 90,00 20,00 10,00 20,00 10,00 0,00 30,00 0,00
140127794 LUCINEIA RANGEL DE SOUZA 99 80,00 20,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 0,00
140106561 KARYNE ALVARENGA ALMEIDA CESAR 100 70,00 0,00 20,00 0,00 20,00 10,00 10,00 10,00
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111 - QUIMICA / Vespertino: ACC

Campus de Vila Velha
ELIMINADO

FIS QUI BIO GEO

140100631 BERNARDO BOURGUIGNON SANTORIO
140100864 GABRIEL DE PAIVA PIOVESAN LYRA
140101824 ANDRE POGA SUAVE

140102581 ALESSANDRA BOGHI WANDEKOKWN
140104341 ELLEN DE SOUZA ALVES

140105454 LUCAS DALLOGLIO

140106488 LIGIA DE OLIVEIRA VAGO

140106572 KAMYLE ALVARENGA ALMEIDA CEZAR
140107794 CAROLINY FRISSO DEMONER
140109823 LUANA PATERLINI INNOCENCIO
140110459 BRUNA FERREIRA BRAGA

140110770 JULIANA KAPITZKY BELEM

140112971 JESSICA BRITO DA ROSA

140114084 MAYARA MARIA BARBOSA DE SOUZA
140115071 YASMIM HENRIQUES PINTO
140115407 LEIDIANY MARCAL DOS REIS SOARES
140115811 THAIS NEVES CHACARA

140115994 MARCELA EDUARDO NUNES
140117418 HELOISE DUBOIS NUNES

140119806 EDUARDO ARAUJO TOLENTINO
140120003 SALIZA DEBORAH SILVA BARROS
140120569 MARIANA MARTINS VICENTE
140121786 DOUGLAS SANTANA MENDONCA
140124249 CINTHIA KNUPP NASCIMENTO
140125289 GIUSEPPE DANTE AVANCINI
140126132 ANA PAULA ALBEFARO PENNA DURCO
140126197 SABRINA LUCAS MONTEIRO SILVA
140126347 JULIO CESAR SIQUEIRA TARDY
140127270 ADRIANA DORIA GARCIA CUNHA
140127622 IRIS DA SILVA ROSA

140127643 MADYE CASOTTE GARCIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|lo|o]|o

TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO 131
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111 - QUIMICA / Vespertino: 1-OE

Campus de Vila Velha

PRT MAT FIS QUI BIO GEO
140107004 THAYNA KLEIN 1 200,00 40,00 20,00 20,00 40,00 20,00 40,00 20,00
140120212 KEVIN GUIMARAES SUZART DA SILVA 2 150,00 40,00 40,00 10,00 20,00 0,00 20,00 20,00
140102935 PATRIC MARIANI RIBEIRO 3 150,00 40,00 30,00 30,00 20,00 10,00 20,00 0,00
140113215 LUMENA FURTADO ALTOE 4 140,00 20,00 20,00 10,00 30,00 20,00 30,00 10,00
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111 - QUIMICA / Vespertino: 1-OE

Campus de Vila Velha

SUPLENTE
NOME CLASS TOTAL PRT MAT FIS QUI BIO GEO  HIS
140102897 BRUNO MARIANI RIBEIRO 5 140,00 20,00 10,00 0,00 40,00 30,00 20,00 20,00
TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO 5
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111 - QUIMICA / Vespertino: 1-PPI

Campus de Vila Velha
APROVADO

PRT MAT FIS BIO GEO HIS

140113001 JANDINAY GONZAGA ALEXANDRE
140101578 NATALIA TREVISANI VILELA

140112476 TAINA DE LIMA FRANCO

140106852 REGINA LUCIA DE OLIVEIRA SOARES
140108475 THAYANE MULULO FELIPE BANHOS
140117632 JHENIFER DA COSTA SANTIAGO COUTO

230,00 30,00 40,00 50,00 20,00 40,00 40,00 10,00
190,00 30,00 20,00 10,00 40,00 30,00 30,00 30,00
180,00 40,00 30,00 30,00 20,00 30,00 30,00 0,00
170,00 40,00 10,00 30,00 20,00 30,00 20,00 20,00
160,00 40,00 20,00 50,00 10,00 30,00 10,00 0,00
160,00 30,00 30,00 10,00 20,00 30,00 20,00 20,00

ola|lbd|lw|N]F
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111 - QUIMICA / Vespertino: 1-PPI

Campus de Vila Velha

SUPLENTE

PRT MAT FIS BIO GEO HIS
140116465 ANA PAULA ROCHA STEIN 7 150,00 20,00 30,00 20,00 20,00 20,00 40,00 0,00
140113607 NARTHANA ROCHA CORREA 8 140,00 50,00 10,00 10,00 10,00 30,00 20,00 10,00
140102502 RODRIGO BRANDAO MIRANDA 9 140,00 40,00 20,00 10,00 10,00 20,00 30,00 10,00
140114654 MAIRA PRISCILLA SANTOS DE SOUZA 10 130,00 50,00 10,00 0,00 20,00 20,00 10,00 20,00
140115030 DAYANI MARQUES DE SOUZA 11 130,00 20,00 20,00 20,00 20,00 30,00 10,00 10,00
140106940 DRIELLY RIBEIRO RODRIGUES 12 130,00 20,00 20,00 0,00 50,00 10,00 20,00 10,00
140105919 MARIANA LIMA CARLOS 13 130,00 10,00 10,00 10,00 40,00 0,00 40,00 20,00
140105150 GABRIELI SILVA DE OLIVEIRA 14 120,00 40,00 10,00 20,00 0,00 20,00 20,00 10,00
140122180 IGOR BERNARDO PEREIRA 15 120,00 20,00 20,00 10,00 20,00 30,00 10,00 10,00
140119064 GUSTAVO HONORATO RAMOS 16 120,00 10,00 20,00 20,00 10,00 20,00 30,00 10,00
140109964 DAFNI DOS REIS ALVES 17 100,00 20,00 10,00 20,00 30,00 20,00 0,00 0,00
140106210 RITIELI DE SOUZA ESTEVES 18 100,00 20,00 0,00 0,00 20,00 30,00 30,00 0,00
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111 - QUIMICA / Vespertino: 1-PPI

Campus de Vila Velha
ELIMINADO

FIS QUI BIO GEO

140101581 ANA FLAVIA DE JESUS

140105243 KAMILA MAGRE RAMOS

140106993 THAMIRIS CRISTINA MAFUMBA DE ASSIS
140110980 JENNIFER STEPHANIE PEREIRA DOS SANTOS
140116474 GLAYTON VERISSIMO DE OLIVEIRA
140120216 GLEICIANNE GONCALVES DE OLIVEIRA
140122867 MARIA HELENA CYPRESTE ROCHA

140127513 THAIS RIBEIRO ALVARENGA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO 26
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111 - QUIMICA / Vespertino: 2-OE

Campus de Vila Velha
APROVADO

PRT MAT FIS QUI BIO GEO HIS

140109315 CLAUDIA CRISTINA RODRIGUES

140105667 BRENDA MONARA PEREIRA DA SILVA
140110274 CARLOS JOSE RIBEIRO TRANCOSO DA SILVA
140102107 ARIANE OLIVEIRA PINA

